別記様式第４号（第６条関係）

パートナー辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　深　川　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　パートナー名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号
　　　　　年　　月　　日付けにて､合意書を取り交した下記深川市環境美化パートナー制度のパートナーを辞退したいので、深川市環境美化パートナー制度実施要綱第６条第３項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
	活動する施設名
	□　道路　　□　河川　　□　公園

名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動内容
	空き缶や散乱ゴミ等の収集及び廃棄

施設等に異常があった場合の通報及び維持管理に関する情報の提

供
その他必要な活動（任意設定）
□　植樹桝の維持管理（樹木の剪定を除く。）
□　砂場の清掃及び草取り
□　草取り又は草刈

□　花壇の維持管理

　□　トイレ等施設の清掃

□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動終了

年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	活動終了

の理由

	備考